Fim de Ano

Vila Gale
Sintra 5%

COSTA LISBOA | SINTRA

Twin Standard

Twin Familiar
Suite
T2 (min. 4 pessoas)

T3 (min. 6 pessoas)

Programa “Fim de Ano 2024/2025”, valido entre 31 Dezembro a 01 Janeiro. Precos por pessoa em ocupacao dupla, por pacote em ocupacao dupla.

Suplemento jantar de fim de ano para criancas: (04-12 anos) - 128,75€/ Crianca | Crianca (0-03 anos) - Gratis (cama extra ou berco)

Preco Por
Adulto

329,50 €
343,90 €
358,30 €
335,26 €
330,94 €

Nota: A segunda crianca sé é possivel em suites ou quartos familiares.

Pacote inclui: Alojamento com pequeno-almoco incluido, tratamento VIP a chegada, cocktail de boas-vindas, Reveillon, Ceia, Brunch 1 Janeiro e Musica ao

vivo.

Programa de 1 noite

Individual

387,10 €

Cama Extra Adulto

257,50 €
317,98 €
328,06 €
311,93 €
308,91 €

Early Booking: 10% de desconto para reservas confirmadas até 30 de Setembro

Condicées Gerais:

Preco nao inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agéncia, cujo valor se encontra afixada loja (por cada reserva
independentemente do numero de pessoas). Politica de Pagamento/Cancelamento: no acto da reserva, para garantia, da reserva, é obrigatorio o
pagamento de 25 % do valor total da reserva (ndo reembolsavel); Cancelamento com custo total a partir de 15 de Dezembro; Reservas efetuadas e
confirmadas ap6s 15 de Dezembro é obrigatdrio o pagamento total (ndo reembolsavel).

Nota: Consulte as Condi¢oes Gerais do Catalogo (solicite na nossa loja). A promoc¢do ndo é acumulavel com outras promocgdes. Importante: Confirmacdo

Noite Extra

65,00 €
78,00 €
91,00 €
140,40 €
198,90 €

sujeita a disponibilidade no momento da reserva. Reservas: Destinos by Exdtico Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT n° 2112
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